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03 Departamentu: INGURUMENEKO ETA OBRA HIDRAULIKOETAKO DEPARTAMENTUA/
Departamento  0: DEPARTAMENTO DE MEDIO AMBIENTE Y OBRAS HIDRAULICAS

16 Programe Hondartzen eta itsasertzaren kudeaketa integrala/

Programa 1€ Gestion integral de playas y litoral

2022ko Aurrekontua
Presupuesto 2022

Ekonomiko

Econdémicy

Izena
Denominacion

Azpikontzeptua
Subconcepto

Kontzeptua
Concepto

Artikulua Kapitulua
Articulo Capitulo

2

21

212

21200

215

21500

22

227

22701

22705

22707

22711

22799

46

461

46101

ONDASUN ETA ZERBITZUEN GASTU ARRUNTAK/
GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
KONPONKETA, MANTENIMENDUA ETA ARTAPENA/
REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
Makineria, instalazioak eta tresneria/
Magquinaria, instalaciones y utillaje
Makineria, instalazioak eta tresneria/
Maquinaria, instalaciones y utillaje
Informazioa prozesatzeko ekipoak/
Equipos para procesos de informacién
Informazioa prozesatzeko ekipoak /
Equipos para procesos de informacién
01 Bideometria foru sarea. Mantentze lanak/
Red foral Videometria. Mantenimiento
(Hurrengo ekitaldietarako kredituak agintzen ditu/
Compromete créditos para los ejercicios)

(2023 Urtea/Afio... 2023 200.000,00 euros)
(2024 Urtea/Afo... 2024 200.000,00 euros)

MATERIALA, HORNIGAIAK ETA BESTELAKOAK/
MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS
Profesional edo enpresa espezializatuek egindalaé/

Trabajos realizados por profesionales o empregeiedizadas

Azterlanak eta irizpenak/
Estudios y dictdmenes
Sentsibilizazio eta kontzientziazio kanpainak/
Camparfias de sensibilizacién y concienciacion
Erakusketak eta azokak/
Exposiciones y certamenes
Hondartzen garbiketa/
Limpieza de playas
01 Hondartzen kudeaketa integrala/
Gestion integral de playas
Bestelako lanak/
Otros trabajos
01 Hondartzen Lurralde Mahaia/
Mesa Territorial de Playas
02 Hondartza garbiketako kontrola laguntza teknikoa/
Asistencia Técnica control limpieza playas
03 Sakabanatutako zaborraren garbiketa/
Limpieza basura dispersa
TRANSFERENTZIA ARRUNTAK/
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
GIPUZKOAKO LURRALDE HISTORIKOARI/
AL TERRITORIO HISTORICO DE GIPUZKOA
Toki entitateei/
A Entes Locales
Toki entitateko Administrazioari/
A la Administracién de la entidad local
01 Donostiako udala/
Ayuntamiento de San Sebastian
Helburua/Finalidad
Hondartzen garbiketa/
Limpieza de playas
(Dirulaguntza izenduna/Subvencién nominativa)

10.000,00

194.810,00
194.810,00

20.000,00

20.000,00

20.000,00

1.117.658,00

1.117.658,00

146.705,00

6.000,00

65.705,00

75.000,00

375.000,00
150.000,00

10.000,00

194.810,00

1.324.363,00

375.000,00

1.529.173,00

204.810,00

1.324.363,00

405.000,00

375.000,00




&

Gipuzkoako Foru Aldundia

Diputacién Foral de G

ipuzkoa

2022ko Aurrekontua
Presupuesto 2022
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48

481

48100

02 Hondartzen salbamendua/
Salvamento de playas
Helburua/Finalidad
Udaletarako hondartzetako salbamendurako dirulagént
Subvencién a ayuntamientos salvamento playas
(Dirulaguntza lerroa/Linea subvencionable)
03 Sakabanatutako zaborra/
Basura dispersa
Helburua/Finalidad

Udalei zuzendutako dirulaguntzak, beren lurraldeet@goen zabor
sakabatuaren bilketa sustatzeko/

Subvenciones a los municipios para impulsar lagieeode la
basura dispersa en su territorio

(Dirulaguntza lerroa/Linea subvencionable)
FAMILIEI ETA IRABAZI ASMORIK GABEKO ERAKUNDEELV
A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
Irabazi asmorik gabeko erakundeei/

A instituciones sin fines de lucro
Irabazi asmorik gabeko erakundeei/
A Instituciones sin fines de lucro

01 Surfrider Foundation Europe/

Surfrider Foundation Europe

Helburua/Finalidad

ltsasoko zaborraren bilketa eta sentsibilizazioa/

Sensibilizacién y recogida de basura marina

(Dirulaguntza izenduna/Subvencién nominativa)

150.000,00

75.000,00

30.000,00

30.000,00

30.000,00
30.000,00

Programa Guztira/Total Programa

1.934.173,00




